
 

 
 

 
                         

    

                                       Р Е Ш Е Н И Е 
 

18 июня 2019 года                                                                           №6/40   

                   

 

Об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан 

 

          В соответствии с п. 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» и на основании протокола счетной комиссии № 2 от 

18 июня 2019 года о результатах голосования по кандидатуре на должность 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Зилаирский район Республики Башкортостан решила: 

 

 

        1.Считать избранным на должность секретаря территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Зилаирский район 

Республики Башкортостан Варганову Ольгу Николаевну. 

 

                                                                      

Председатель территориальной 

 избирательной комиссии  

муниципального района Зилаирский  

 район Республики Башкортостан                                             Г.В. Бегун 

 

 Секретарь территориальной 

 избирательной комиссии  

муниципального района Зилаирский  

 район Республики Башкортостан                                             О.Н.Варганова  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЗИЛАИРСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

453680, Зилаир, ул. Ленина, дом 87 
Тел. 2-13-70,2-24-07, факс 2-13-70 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 

ЙЫЛАЙЫР РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* 
ТЕРРИТОРИАЛЬ   №АЙЛАУ 

КОМИССИЯ№Ы 
453680, Йылайыр, Ленин урамы, 87 

Тел. 2-13-70, 2-24-07, факс 2-13-70 

 
 


